PAGE

[image: image2.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

г. Снежинск

Челябинской области

О предоставлении субсидии
из средств местного бюджета

для поддержки и развития малого
и среднего предпринимательства

В целях реализации городской целевой Программы поддержки и развития малого и среднего предпринимательства в Снежинском городском округе на 2008-2010 годы, принятой решением Собрания депутатов города Снежинска от 25.03.2009 № 36, учитывая рекомендации общественного координационного совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства в городе Снежинске от 23.10.2009, руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить субсидию субъекту малого и среднего предпринимательства по городской целевой Программе поддержки и развития малого и среднего предпринимательства на 2009 год на возмещение затрат по реализации предпринимательских проектов индивидуальному предпринимателю Белову Александру Ивановичу в сумме 28 000 (двадцать восемь тысяч) рублей.

2. Отделу по организации торговли, защите прав потребителей и работе с предпринимателями администрации (Карманов В. А.) осуществлять мониторинг достижения за 2009 год ожидаемых результатов хозяйственной деятельности субъекта малого и среднего предпринимательства, указанного в пункте 1 данного постановления.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наша газета».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Ю. В. Румянцева.

Исполняющий обязанности
главы города

В. В. Знаменский
СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы
городского округа

Ю.В.Румянцев

Заместитель главы
городского округа

О.В.Лаптева

Рассылка:

в дело   - 2 экз.
отдел торговли  - 1

Лаптевой О.В.  - 1

Румянцеву Ю.В.  - 1

Ташбулатову М.Т.  - 1

«Наша газета»  - 1

Н.В.Пахомова 32313
зам.начальника отдела торговли

га 1  09.11.2009

1591